המבקש אישר במסגרת ההליך בפה מלא כי הוא המחזיק במקרקעין ואין כל רבותא בכך שלא ביצע

את הבניה הבלתי חוקית או שעל פי "חלוקת היורשים" הנטענת על ידו צריכים המקרקעין להיות בחזקת אחיו.

14. מכל הטעמים כולם דין הבקשה להידחות, וכך אני עושה.

ניתנה היום, י"ט שבט תשפ"א, 01 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.